

Syyskuun tarjoukset

Tarjoushinnat voimassa 1.-30.9.2023

SALON VANHA
APTEEKKI

14,20



Minisun D 20 mikrog., 200 tabl.

Hyvänmakuiset purutabletit sisältävät tehokkaasti imeytyvää D₃-vitamiinia. Makuina metsämansikka tai kuningatar.
Norm. 17,80 € (0,09 €/tabl. tarj. 0,07 €/tabl.)

20,60



Minisun D 50 mikrog., 200 tabl.

Yksi pieni purutabletti sisältää 50 mikrogrammaa D₃-vitamiinia ja sopii nuorille, aikuisille ja ikääntyville tehostettuun päivittäiseen käyttöön.
Norm. 25,80 € (0,13 €/tabl. tarj. 0,10 €/tabl.)

9,20



Minisun Junior D 10 mikrog., 100 tabl.

Helppo tapa turvata lasten päivittäinen D-vitamiinin tarve. Nallen ja apinan muotoiset D-vitamiinit makuunaan mansikka, päärynä tai banaani.
Norm. 11,60 € (0,12 €/tabl. tarj. 0,09 €/tabl.)

19,40



Melatoniini Orion 1,9 mg, 90/100 tabl.

Nukahtamisaikaa lyhentävät ja aikaeron vaikutuksia lievittävät tabletit.
Norm. 24,23 € (0,27 €/tabl. tarj. 0,22 €/tabl.)

18,90

Multivita Plus, 200 tabl.

Yksi pienikokoinen, helposti nieltävä tabletti sisältää jopa 18 päivittäin tarvittavaa vitamiinia ja kivennäisainetta.
Norm. 23,65 € (0,12 €/tabl. tarj. 0,09 €/tabl.)



29,30

Atopik Anti-age Hoitovoide 24h, 50 ml

Kosteuttaa, ravitsee ja heleyttää pintakuivaa ja kuivaa ihoa samettisen täyteläisellä koostumuksellaan.
Norm. 36,68 € (733,60 €/l tarj. 586,00 €/l)



13,10



Souvenaid, 4 x 125 ml

Kliininen ravintovalmiste varhaisen Alzheimerin taudin ruokavalihoitoon. Käytetään terveydenhuollon henkilöstön ohjauksessa.
Norm. 16,44 € (32,88 €/l tarj. 26,20 €/l)

85,70

Priorin Extra, 180 kaps.

Ravitsee hiusjuuria sisältäpäin tukien hiusten kasvua ja rakennetta. Tuuheat, kiiltävät, vahvat hiukset. Tutkitusti näkyviä tuloksia 12 viikossa.
Norm. 107,20 € (0,60 €/kaps. tarj. 0,48 €/kaps.)



19,90

Berocca Energy Orange, 60 poretabl.

11 vitamiinia ja kivennäisainetta auttavat pysymään hyvässä vireessä joka päivä. Appelsiininmakuinen, sokeriton poretabletti sopii vegaaneille. Ravintolisä.
Norm. 24,90 € (0,41 €/tabl. tarj. 0,33 €/tabl.)



12,00



Ophthim Eye Hydra ja Forte, 20 x 0,5 ml

Kosteuttavat silmätipat kuiville silmille uudelleensuljettavissa pipeteissa.
Norm. 15,00 € (150,00 €/l tarj. 120,00 €/l)

18,40

Maitohappobakteeri +B ratiopharm, 100 kaps.

Kuusi maitohappobakteerikantaa ja kuusi B-vitamiinia tukemaan vastustuskykyä.
Norm. 23,02 € (0,23 €/kaps. tarj. 0,18 €/kaps.)



5,50

APTEEKKI C-vitamiini + sinkki, 20 poretabl.

Vastustuskyvyn tueksi vahva annos C-vitamiinia ja sinkkiä. Makuina appelsiini, mustaherukka ja vadelma.
Norm. 6,90 € (0,34 €/tabl. tarj. 0,28 €/tabl.)



20,80

Vichy Mineral 89 -booster, 50 ml

Päivittäinen tehokosteutus kaikille ihotyypeille. Sisältää kosteuttavaa hyaluronihappoa 89 % ja vahvistavaa Vichyn vulkaanista vettä.
Norm. 26,06 € (521,20 €/l tarj. 416,00 €/l)



23,90

Bethover B12 Strong, 100/120 kaps.

Monipuolinen ja vahva valikoima B-vitamiineja, erityisesti B12-vitamiinia ja foolihappoa.
Norm. 29,90 € (0,30 €/kaps. tarj. 0,24 €/kaps.)



9,20

ThermaCare-lämpötyyny

Pintaa syvemmälle vaikuttavaa lämpöä lihaksille ja nivelille. Pakkauskoot: hartianiska/niska 3 lämpötyynyä tai alaselkä 2 lämpötyynyä.
Norm. 11,56 € (5,78 €/kpl tarj. 4,60 €/kpl)

